
  
 REPUBLIKA HRVATSKA  VARAŽDINSKA ŽUPANIJA  OPĆINA MALI BUKOVEC 
 Općinsko vijeće  

Na temelju članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec (''Službeni vjesnik Varaždinske 
županije'' br. 18/13) Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na svojoj 4. sjednici u mandatnom 
razdoblju 2013/2017., održanoj 2. listopada 2013. godine donosi 
  

O D L U K U 
o uređenju odlagališta otpada u Malom Bukovcu i Svetom Petru 

 
Članak 1. Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec ovlašćuje općinskog načelnika da sa 

Šljunčarom i prijevozničkim obrtom „Jole“ iz Malog Bukovca, Ulica Vladimira Nazora 45 
sklopi ugovor za radove na čestici namijenjenoj za buduće Reciklažno dvorište u Svetom 
Petru te za dopremu 120 kamiona zemlje na Reciklažno dvorište “Molve“ u Malom Bukovcu. 

Maksimalni iznos do kojeg se općinskom načelniku dozvoljava sklapanje ugovora za 
radove i usluge iz stavka 1. ovog članka je 50.000,00 kn s uključenim porezom na dodanu 
vrijednost.  

 
Članak 2.  Sredstva za isplatu prema ugovoru iz članka 1. ove Odluke osigurana su na poziciji 

R079 za Reciklažno dvorište u Svetom Petru te na poziciji R078 za Reciklažno dvorište 
“Molve“ u Malom Bukovcu, na koju će se sljedećim izmjenama Proračuna prebaciti sredstava 
u ukupnom iznosu od 30.000,00 kuna s pozicija R080 i R081. 
 

Članak 3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 404-01/13-01/05 
URBROJ: 2186/020-01-13-1 
Mali Bukovec, 2. listopada 2013. god. 
 
 
 
 Predsjednik Općinskog vijeća 
 Zlatko Golec 
 
 


